



Eesti Puuetega Inimeste Koda  
epikoda@epikoda.ee

Teie 13.01.2025 /  
Meie 12.02.2025 nr 3-7/107-2

### **Vastus omastehooduse infopunkti rahastuse jätkamise kohta**

Lugupeetud Eesti Puuetega Inimeste Koda

Täna teid pöördumise eest, milles palute Sotsiaalministeeriumil leida võimalus omastehooduse infopunkti projekti rahastamise jätkamiseks alates 01.01.2026 vähemalt kolmeks aastaks.

Leiame, et alates 01.01.2026 on võimalik omastehooduse infopunkti projekti rahastamist jätkata osaliselt Euroopa Sotsiaalfondi (ESF) toetuse andmise tingimuste "Pikaajalise hoolduse kättesaadavuse ja kvaliteedi parandamine" kaudu, kuid osaliselt peaksid omastehooduse infopunkti tegevused väljuma puudega inimeste huvikaitse valdkonna strateegilisse partnerlusse.

ESF-i vahenditest on võimalik jätkata omastehooduse infopunkti arendustegevusi, nt taotluses toodud infovideote koostamine ning teavitus- ja turunduskulud, sh saab katta nende tegevustega seotud personalikulud. Täpsed tegevused ja eelarve lepatakse kokku eraldi. ESF-i vahenditest oleks võimalik omastehooduse infopunktiga seotud arendustegevusi jätkata kuni 2027. aasta lõpuni. Samas puudega inimeste huvikaitse valdkonna strateegilisse partnerlusse peaksid väljuma omastehooduse infopunktiga seotud püsistegevused, nt taotluses toodud veebiportaali halduskulud. Seetõttu soovime strateegilise partnerluse programmi lisada rahastatava tegevusena omastehoodajate toetamise.

Puudega inimeste huvikaitse valdkonna strateegilise partnerluse programmi eelarvet ei ole võimalik suurendada omastehoodajate toetamise tegevuse lisamise tõttu. Küll aga on võimalik üle vaadata programmi plaanitud toetavad tegevused, samuti on taotlejal võimalik programmi sees taotleda omastehoodajate toetamise tegevuse tõttu suuremat eelarvet. Tervikuna on oluline, et ESF-i rahastuse perioodi jätkumise jooksul pakuksite kogunenud info põhjal välja jätkusuutlikud lahendused omastehooduse infopunkti jaoks, hinnates, milline fookus ja maht on tulevikus vajalik, et tegevus toimuks vaid strateegilise partnerluse raames. Lõpliku lahenduse saame kokku leppida koostöös.

Täna teid, et olete kvaliteetse omastehooduse infopunkti loonud ja peame omastehoodajatele suunatud tegevusi jätkuvalt vajalikuks.

Täpsemalt saame tegevuste ja eelarve osas arutleda 20.02.2025 kokku lepitud kohtumisel.

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)  
Hanna Vseviiov  
asekantsler

Kadri Mets  
Kadri.Mets@sm.ee